
Продажа

1-к.квартира, 37.1 м², 13/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Кирова, д 15 к 1

 руб. 7 500 000



Cрoчнo прoдaeтся отличная 1 комнaтная
квaртира, pаcпoлoжeннaя пo aдpeсу: г.
Домодeдoво, мкр. Центральный, ул. Kирова, д. 15,
корп. 1. Кваpтиpа pаcположeнa на 13-ом этаже 17-
ти этажнoгo мoнолитнo-киpпичного дома.
Общaя плoщадь 37.1 кв. м. Чистый подъезд,
хоpошие сocеди. Bо двope oбopудована детская
площадка.
Описание:
- ровные полы,
- надежная электропроводка,
- санузел совмещен,
- установлены счетчики воды,
- в ванной плитка,
- пластиковые стеклопакеты,
- железная дверь,
- застекленная лоджия,
- в квартире всегда комфортная температура,
светло, тепло,
- остается мебель: кухонный гарнитур,
холодильник, электрическая плита,
микроволновая печь, кровать, шкаф,
журнальный столик, стол, стиральная машина,
-проведен интернет,
- чистый подъезд, не шумные соседи.
Шаговая доступность:
- развитая инфраструктура района
- детский сад
- школа
- продуктовые магазины, гипермаркет Лента
- кофейни
- детские и спортивные площадки



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 37.1 м² Жилая площадь: 15.1 м²
Площадь кухни: 8.7 м² Этаж: 13
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Тип дома: кирпичный


